29.01.2026                                                                                                          № 270
Про продовження терміну дії дозволів на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами у м. Кременчуці 
Керуючись ст.16 Закону України «Про рекламу», ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності до Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Правил розміщення зовнішньої реклами на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.12.2022, рекомендацій Ради по дизайну міського середовища та рекламі міста Кременчука, яка діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25.12.2012, розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Арановича Віталія Ізрайлевича, код РНОКПП 1898203418, місцезнаходження фізичної особи-підприємця: 39600, Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Соборна, буд. № 40/2, кв. 72, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Продовжити термін дії дозволів на три роки у м. Кременчуці:   
1.1. № 0212-90 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на            буд. № 14/22, загальною площею 1,00 кв.м.

1.2. № 0212-91 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на             буд. № 16, загальною площею 1,00 кв.м.

1.3. № 0212-95 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на             буд. № 16-А, загальною площею 1,50 кв.м.

1.4. № 0212-92 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на            буд. № 18, загальною площею 1,00 кв.м.

1.5. № 0212-93 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на             буд. № 18-А, загальною площею 1,00 кв.м.

1.6. № 0212-94 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на             буд. № 18-Б, загальною площею 1,00 кв.м.

1.7. № 0212-97 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на              буд. № 20, загальною площею 1,50 кв.м.

1.8. № 0212-96 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                буд. № 20-А, загальною площею 2,00 кв.м.

1.9. № 0212-38 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на               буд. № 20-Б, загальною площею 1,50 кв.м.

1.10. № 0212-39 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на              буд. № 22, загальною площею 1,50 кв.м.

1.11. № 0212-35 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                 буд. № 24, загальною площею 1,00 кв.м.

1.12. № 0212-98 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                  буд. № 26, загальною площею 1,00 кв.м.

1.13. № 0212-36 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на               буд. № 28, загальною площею 3,00 кв.м.

1.14. № 0212-37 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                 буд. № 30, загальною площею 1,50 кв.м.

1.15. № 0212-34 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на              буд. № 32, загальною площею 1,00 кв.м.

1.16. № 0212-41 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                   буд. № 34, загальною площею 1,00 кв.м.

1.17. № 0212-40 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                 буд. № 36, загальною площею 2,00 кв.м.

1.18. № 0212-42 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Східна, на                 буд. № 38, загальною площею 1,00 кв.м.

1.19. № 0212-27 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 65, загальною площею 2,00 кв.м.

1.20. № 0212-26 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 67, загальною площею 1,00 кв.м.

1.21. № 0212-25 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 69, загальною площею 1,00 кв.м.

1.22. № 0212-24 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 71, загальною площею 1,00 кв.м.

1.23. № 0212-23 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 73, загальною площею 1,50 кв.м.

1.24. № 0212-22 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 75, загальною площею 1,00 кв.м.

1.25. № 0212-21 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 77, загальною площею 1,00 кв.м.

1.26. № 0212-20 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 79, загальною площею 2,00 кв.м.

1.27. № 0212-19 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 81, загальною площею 3,00 кв.м.

1.28. № 0212-18 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 89, загальною площею 1,50 кв.м.

1.29. № 0212-17 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 91, загальною площею 3,00 кв.м.

1.30. № 0212-16 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 93, загальною площею 2,00 кв.м.

1.31. № 0212-15 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Республіканська, на буд. № 95, загальною площею 1,00 кв.м.

1.32. № 0212-122 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 9, загальною площею 1,00 кв.м.

1.33. № 0212-123 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 10, загальною площею 1,00 кв.м.

1.34. № 0212-124 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 11, загальною площею 1,00 кв.м.

1.35. № 0212-125 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 12, загальною площею 1,00 кв.м.

1.36. № 0212-126 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 13, загальною площею 1,00 кв.м.

1.37. № 0212-121 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 14/10, загальною площею 1,00 кв.м.

1.38. № 0212-104 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 15, загальною площею 1,00 кв.м.

1.39. № 0212-105 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 16/5, загальною площею 1,00 кв.м.

1.40. № 0212-106 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 17/8, загальною площею 1,50 кв.м.

1.41. № 0212-107 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 19/3, загальною площею 2,00 кв.м.

1.42. № 0212-108 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 22/30, загальною площею 1,00 кв.м.

1.43. № 0212-109 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 24/43, загальною площею 1,00 кв.м.

1.44. № 0412-17 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 27, загальною площею 1,50 кв.м.

1.45. № 0212-110 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 28/4, загальною площею 1,00 кв.м.

1.46. № 0212-111 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 29, загальною площею 1,00 кв.м.

1.47. № 0212-112 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 30/7, загальною площею 1,00 кв.м.

1.48. № 0212-113 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 31, загальною площею 0,50 кв.м.

1.49. № 0212-114 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 32, загальною площею 0,50 кв.м.

1.50. № 0212-115 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 35, загальною площею 1,00 кв.м.

1.51. № 0212-116 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 36, загальною площею 2,50 кв.м.

1.52. № 0212-117 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 54/43, загальною площею 1,50 кв.м.

1.53. № 0212-118 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 55, загальною площею 1,50 кв.м.

1.54. № 0212-119 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 56, загальною площею 1,00 кв.м.

1.55. № 0212-120 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Тараса Шевченка, на буд. № 64, загальною площею 2,00 кв.м.

1.56. № 0412-27 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. 29 Вересня, на               буд. № 8, загальною площею 0,50 кв.м.

1.57. № 0412-26 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. 29 Вересня, на            буд. № 10/24, загальною площею 2,00 кв.м.

1.58. № 0412-25 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. 29 Вересня, на             буд. № 12, загальною площею 0,50 кв.м.

1.59. № 0412-24 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. 29 Вересня, на               буд. № 13, загальною площею 2,00 кв.м.

1.60. № 0412-23 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. 29 Вересня, на               буд. № 14, загальною площею 0,50 кв.м.

1.61. № 0212-89 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Вадима Бойка, на буд. № 11, загальною площею 1,00 кв.м.

1.62. № 0212-87 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Вадима Бойка, на буд. № 13, загальною площею 1,00 кв.м.

1.63. № 0212-85 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Вадима Бойка, на буд. № 22, загальною площею 1,00 кв.м.

1.64. № 0212-86 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Вадима Бойка, на буд. № 24, загальною площею 1,50 кв.м.

1.65. № 0212-88 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Вадима Бойка, на буд. № 26, загальною площею 1,00 кв.м.

1.66. № 0212-136 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 6/20, загальною площею 3,00 кв.м.

1.67. № 0212-135 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 15, загальною площею 3,00 кв.м.

1.68. № 0212-134 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 19-А, загальною площею 3,00 кв.м.

1.69. № 0212-133 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 19-В, загальною площею 1,00 кв.м.

1.70. № 0212-132 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 21, загальною площею 1,00 кв.м.

1.71. № 0212-137 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 23, загальною площею 1,00 кв.м.

1.72. № 0212-138 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 29, загальною площею 3,00 кв.м.

1.73. № 0212-155 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Майора Борищака, на буд. № 35, загальною площею 2,00 кв.м.

1.74. № 0312-40 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Харківська, на             буд. № 20, загальною площею 0,50 кв.м.

1.75. № 0312-39 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Харківська, на              буд. № 22, загальною площею 0,50 кв.м.

1.76. № 0412-14 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Олекси Гірника, на буд. № 2/2, загальною площею 2,00 кв.м.

1.77. № 0412-13 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Олекси Гірника, на буд. № 4, загальною площею 2,00 кв.м.

1.78. № 0412-12 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Олекси Гірника, на буд. № 6, загальною площею 2,00 кв.м.

1.79. № 0412-08 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Олекси Гірника, на буд. № 8, загальною площею 2,00 кв.м.

1.80. № 0412-09 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Олекси Гірника, на буд. № 10, загальною площею 2,00 кв.м.

1.81. № 0412-22 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Д. Тьомкіна, на буд. № 1, загальною площею 1,00 кв.м.

1.82. № 0412-21 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Д. Тьомкіна, на буд. № 2, загальною площею 2,00 кв.м.

1.83. № 0412-20 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Д. Тьомкіна, на буд. № 4, загальною площею 2,00 кв.м.

1.84. № 0312-48 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Українська, на           буд. № 3, загальною площею 1,00 кв.м.

1.85. № 0312-47 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Українська, на            буд. № 5, загальною площею 1,00 кв.м.

1.86. № 0212-14 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на            буд. № 2/50, загальною площею 1,00 кв.м.

1.87. № 0212-13 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на          буд. № 37, загальною площею 1,50 кв.м.

1.88. № 0212-11 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на            буд. № 38/19, загальною площею 2,50 кв.м.

1.89. № 0212-12 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на               буд. № 39, загальною площею 1,00 кв.м.

1.90. № 0212-127 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на              буд. № 64, загальною площею 1,00 кв.м.

1.91. № 0212-128 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на             буд. № 66, загальною площею 2,00 кв.м.

1.92. № 0212-129 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на            буд. № 68, загальною площею 2,00 кв.м.

1.93. № 0212-130 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на           буд. № 71, загальною площею 0,50 кв.м.

1.94. № 0212-131 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Софіївська, на           буд. № 75, загальною площею 2,50 кв.м.

1.95. № 0312-38 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Юрія Руфа, на           буд. № 8, загальною площею 0,50 кв.м.

1.96. № 0312-37 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Юрія Руфа, на        буд. № 10, загальною площею 0,50 кв.м.

1.97. № 0312-36 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Юрія Руфа, на             буд. № 58, загальною площею 1,00 кв.м.

1.98. № 0312-35 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Юрія Руфа, на          буд. № 60, загальною площею 1,50 кв.м.

1.99. № 0312-34 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Юрія Руфа, на             буд. № 62, загальною площею 1,50 кв.м.

1.100. № 0212-139 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколаївська, на буд. № 2, загальною площею 0,50 кв.м.

1.101. № 0212-140 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколаївська, на буд. № 7, загальною площею  1,00 кв.м.

1.102. № 0212-141 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколаївська, на буд. № 12, загальною площею 0,50 кв.м.

1.103. № 0412-19 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Поштовий, на буд. № 2, загальною площею 3,00 кв.м.

1.104. № 0412-18 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: провулок Поштовий, на буд. № 6, загальною площею 3,00 кв.м.

1.105. № 0312-33 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Сумська, на буд. № 40-А, загальною площею 0,50 кв.м.

1.106. № 0312-32 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Сумська, на           буд. № 40-Б, загальною площею 1,00 кв.м.

1.107. № 0412-15 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Сумська, на         буд. № 46, загальною площею 2,00 кв.м. 

1.108. № 0412-31 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Сумська, на             буд. № 48, загальною площею 1,00 кв.м.

1.109. № 0212-143 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на           буд. № 13, загальною площею 0,50 кв.м.

1.110. № 0212-142 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 9/14, загальною площею 0,50 кв.м.

1.111. № 0212-144 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 15/34, загальною площею 2,00 кв.м.

1.112. № 0212-145 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на          буд. № 16, загальною площею 0,50 кв.м.

1.113. № 0212-146 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на           буд. № 17/47, загальною площею 0,50 кв.м.

1.114. № 0212-147 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 18, загальною площею 1,50 кв.м.

1.115. № 0212-148 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 19, загальною площею 2,00 кв.м.

1.116. № 0212-149 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 22, загальною площею 1,50 кв.м.

1.117. № 0212-150 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на          буд. № 24, загальною площею 0,50 кв.м.

1.118. № 0212-151 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на           буд. № 25, загальною площею 0,50 кв.м.

1.119. № 0212-152 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на     буд. № 26, загальною площею 1,50 кв.м.

1.120. № 0212-153 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на            буд. № 28, загальною площею 1,50 кв.м.

1.121. № 0212-154 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Покровська, на          буд. № 30, загальною площею 2,00 кв.м.

1.122. № 0212-49 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 1, загальною площею 1,00 кв.м.

1.123. № 0212-48 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 2, загальною площею 1,00 кв.м.

1.124. № 0212-50 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 3, загальною площею 1,00 кв.м.

1.125. № 0212-51 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 5, загальною площею 1,00 кв.м.

1.126. № 0212-52 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 7, загальною площею 1,00 кв.м.

1.127. № 0212-53 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 9, загальною площею 1,00 кв.м.

1.128. № 0212-54 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 11, загальною площею 1,00 кв.м.

1.129. № 0212-57 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 12, загальною площею  1,00 кв.м.

1.130. № 0212-55 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 13, загальною площею    1,00 кв.м.

1.131. № 0212-56 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. О. Довженка, на буд. № 14, загальною площею   1,00 кв.м.

1.132. № 0312-46 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 25, загальною площею 3,00 кв.м.

1.133. № 0312-45 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 25-А, загальною площею 3,00 кв.м.

1.134. № 0312-44 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 27-А, загальною площею 3,00 кв.м.

1.135. № 0312-43 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 85, загальною площею 3,00 кв.м.

1.136. № 0312-42 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 87, загальною площею 3,00 кв.м.

1.137. № 0312-41 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Олексія Древаля, на буд. № 101, загальною площею 0,50 кв.м.

1.138. № 0212-29 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Коцюбинського, на буд. № 4, загальною площею 2,00 кв.м.

1.139. № 0212-30 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Коцюбинського, на буд. № 6, загальною площею 2,00 кв.м.

1.140. № 0212-28 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Коцюбинського, на буд. № 9/6, загальною площею 1,50 кв.м.

1.141. № 0312-51 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Алітуська, на           буд. № 1-А, загальною площею 0,50 кв.м.

1.142. № 0312-50 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Алітуська, на            буд. № 3, загальною площею 1,50 кв.м.

1.143. № 0312-49 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Алітуська, на             буд. № 10, загальною площею 2,00 кв.м.

1.144. № 0212-47 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколи Гоголя, на буд. № 1, загальною площею 0,50 кв.м.

1.145. № 0212-46 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Гоголя, на буд. № 3, загальною площею 2,00 кв.м.

1.146. № 0212-45 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколи Гоголя, на              буд. № 4/8, загальною площею 1,00 кв.м.

1.147. № 0212-44 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколи Гоголя, на               буд. № 10, загальною площею 1,00 кв.м.

1.148. № 0212-43 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Миколи Гоголя, на               буд. № 12/21, загальною площею 1,00 кв.м.

1.149. № 0212-73 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: квартал 274, на буд. № 1, загальною площею 1,00 кв.м.

1.150. № 0412-10 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Винахідниці Ющенко, на буд. № 6, загальною площею 2,00 кв.м.

1.151. № 0412-11 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Винахідниці Ющенко, на буд. № 8/19, загальною площею 3,00 кв.м.

1.152. № 0412-30 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Левка Лук’яненка, на буд. № 17, загальною площею 2,00 кв.м.

1.153. № 0412-29 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Левка Лук’яненка, на буд. № 26, загальною площею 2,00 кв.м.

1.154. № 0412-28 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Левка Лук’яненка, на буд. № 28, загальною площею 2,00 кв.м.

1.155. № 0212-58 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 2, загальною площею 1,00 кв.м.

1.156. № 0212-72 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 4, загальною площею 1,00 кв.м.

1.157. № 0212-71 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 6, загальною площею 1,00 кв.м.

1.158. № 0212-60 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 7, загальною площею 0,50 кв.м.

1.159. № 0212-59 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 9, загальною площею 0,50 кв.м.

1.160. № 0212-67 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 10, загальною площею 1,00 кв.м.

1.161. № 0212-68 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 12, загальною площею 1,00 кв.м.

1.162. № 0212-69 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 14, загальною площею 1,00 кв.м.

1.163. № 0212-70 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 16, загальною площею 1,00 кв.м.

1.164. № 0212-63 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 18, загальною площею 1,00 кв.м.

1.165. № 0212-62 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 20, загальною площею 1,00 кв.м.

1.166. № 0212-61 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 22, загальною площею 1,00 кв.м.

1.167. № 0212-66 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 24, загальною площею 1,00 кв.м.

1.168. № 0212-65 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 26, загальною площею 1,00 кв.м.


1.169. № 0212-64 на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами, виданий 02 квітня 2024 року на підставі рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29 березня 2024 року № 707, фізичній особі-підприємцю Арановичу Віталію Ізрайлевичу за місцем розташування реклами: вул. Княгині Ольги, на буд. № 28, загальною площею 1,00 кв.м.

2. Управлінню контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області оформити дозволи на розміщення комплексу соціальної та комерційної реклами та видати QR-код з реєстру міської Управлінської геоінформаційної системи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області «Об’єкти зовнішньої реклами в м. Кременчуці».

3. Власнику рекламних засобів в триденний термін з дня отримання дозволу розмістити QR-код на рекламних засобах.

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Перший заступник 

міського голови
                                                          Володимир ПЕЛИПЕНКО
PAGE  
________________________________________________________________________________________________
     Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______

Сторінка 23 з 26

